
;",_ ČÉ Evidenční číslo přidělené z evidence smluv:
=E S-1059/KUL/2014

RO P INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
- · SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU

ýsTREDNI

UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
ČECHY REGIONÁLNÍ ROZVOJ

DODATEK Č. 7
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech"

l Z 4



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv:
S-1059/KUL/2014

"Y i!,"::" , , , INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
* * SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
* 'k · .

· * UNII Z EVROPSKEHO FONDU PRO* * * · e

REGIONALNI ROZVOJ

TENTO DODATEK Č. 7 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO akce ,,Památník

národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech" uzavřené dne 30. 5. 2014, evidenční
číslo přidělené z evidence smluv S-1059/KUL/2014, ve znění jejích dodatků (dále jen ,,Smlouva") je
uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Středočeský kraj
sídlo:
zastoupený:

IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21
Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana pro oblast investic a
veřejných zakázek
70891095
CZ70891095
PPF banka, a.s.
4440009090/6000

DÁLE JEN ,,Objednatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

MTStav
sídlo:

Příbram s.r.o.

zastoupená:
lČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním

K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI - Březové Hory
Martin Pečenka, jednatel společnosti
27240088
CZ27240088
ČSOB a.s., ČS a.s.

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 106893

DÁLE JEN ,,Zhotovitel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

2 Z 4



Nyrop ,.,
STŘEDNÍ : :
CECHY ***

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv:
S-1059/KUL/2014

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku č. 7 se znění Článku I. Odstavec 1.4.

Smlouvy mění následovně:

Článek I.

Předmět smlouvy

1.4. ,, -předmětem dílajsou rovněž všechny činnosti uvedené ve změnových listech, jenžjsou nedílnou
přílohou tohoto dodatku č. 7"

Článek IL

Dále se smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku č. 7 se znění Článku III. Smlouvy

mění následovně:

Článek III.

Cena za dílo

3.1. Vsouladu s ČI. III odst. 3. 4. smlouvy se smluvní strany dohodly na změnách rozsahu díla
formou víceprací a méněpracL Změny rozsahu dílajsou specifikovány v příloze tohoto dodatku.

3.2. Vzhledem ke shodě na rozsahu dodatečných stavebních prací a méněprací se smluvní
strany dohodly na změně celkové Čás©' uvedené v ČI. III. odst. 3.2. a to následovně :

SoD po Dodatku Č. 7
Méněpráce
Dodatečné stavební práce

změna (+1-) bez DPH s DPH

27.936.802,69 Kč 33.803.531,25 Kč
- 63.302,40 Kč 27.873.500,29 Kč 33.726.935,35 Kč
1.153.379,05 Kč 29.026.879,34 Kč 35.122.524,00 Kč

3.3. Konečná cena díla tedy činí 29. 026.879,34 KČ bez DPH, 35.122.524, 00 KČs DPH výše ceny
je konečná, závazná a obsahuje všechnypřl>adné náklady Zhotovitele včetněpoplatků.

3 Z 4



T,,,,,,r

"Y i!:'::"

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv:
S-1059/KUL/2014

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍZ EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Článek III.

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

3.2 Tento Dodatek č. 7 se uzavírá ve 4 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze
Smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

3.3 Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tento Dodatek č. 7, schválený usnesením Rady Středočeského kraje č. 106-44/2015/RK
ze dne 14.12.2015, splňuje podmínky stanovené ustanovením § 23 zákona Č.129/2000 Sb., o
krajích, v platném znění.

Přílohy:
Změnový list č. 11
Změnový list č. 12

V Praze dn, 1 7 "12- 2015

OBJEDNATEL

Středočeský kraj
Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana

pro oblast investic a veřejných zakázek

, aiäéá, 17 -12- 2015

ICQ
á",,,;',;

~ ' MI'Š v Příbram s. .o.

Martin Pe enka. jednatel společnosti

4 Z 4



f

změnový list Č.44

Akce :

Popis a zdůvodněni změn k oceněnému výkazu výměr Sod

ĹPamátník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Popis změny |Zmena rzvodů UsVednlho vytápění a nová kotělná

Specifikace 2měny Změna umlsténl některých radiátorů,změna rozvodů 1jT,výměna kotlů v
kotelně.změna rozvodů plynu,nové komíny pro kondenzačnf kotle

Zdůvodněni změny A.Při revizi stávajlclch kotlů býlo zjišténo.ze nejsou schopny provozu
B.Vzhledem ke změně dispozic jsou rozvody potrubí a umistěnl radiátorů jsou
jiné.

Vypíacoval ' ing.jiřf \Aček

jmmo [XXJQiS "y datum " ii\l6 ';:» s "' "',.

Martin Pečenka , . , ,?"/

tel.775550275

e-mail:vleek@mtstav.cz

Datum ,.." 'b" ' ' "' ó," .
N 'f,, ·,

. \, .. .

Schválil:
lnzenýT$t8vbKTD' R""a

inc, M,ian D,o,ka L:J ·9d 1L '2=r"
pm/eklaľWAD \

^ -Q\íj,· 3íri Ĺŕý i '"^' 'ŤK í,: l"" .' E '(2. 2t"tř"

I l

l Y',, .6 "'
1 "



Ť ,/'/

KRYCI LIST ROZPOČTU

Nátev oUýektu Zmén· výtáµňi EČO

Mi9o

IČO DIČ

C§ednate1

'mµ'ml

l ZholovW

Rozpočet či8o Zcmwval Dne

26 1¶ 2015

Měmé a účelové jednotky

Počet Nákj%y/ 1 m.j počet NáNkdyl 1 m.j počet Nákladyl 1 m.j

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady n8 umktěnf stavby

1 RSV Dodávky 0,00 8 Práce pksčas O 13 ZM'=i siweNště 2,00% 12 047AO

, 2 Momž 9 Bez pevné pCKji O 14 Mimost8v. ~v8 1.50% 9 035.55

l 3 PSY Dodávky 10 KuHumi památka O 15 Úzómm vlivy 0.00% CL®

5 "M" Dodávky 0,00 IT OSWW 0.00% 0,00

6 Mcntáž 0,00 IB NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. h6) 602 370,00 12 ON (t. B-11) 19 NUS (ŕ. 13-18) 21 082.95

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7.12, 1&22 623 453,00

Objednatel 25 dph 21,00 %2 126055,73 130 925,00

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 754 378,00

CWum a ~5 Razítko E Připočty 8 odpočty
Zhotovitel 27 čMávkyotjeMawe CLOD

28 Klouzavá doboW 0,00

Datum a pod¢xs Razftko 29 Zvýhodněni " - Q,Olj



r
l "Památník národního útlaku a odboje v panenských Břežanech"

Změna vYtápění

Název zboží - realizační položka Množství MJ MJ Cena MJ bez Celkem bezDPH DPH

Kotel GEMINOX THRS 10-35C: 9.5-33 kW, kondenzační (Energetická třída A) 2,00 ks 74 990,00 149 980,00

Modul komunikační OČI 345.06/101 k hořákové automatice LMS 2,00 ks 4 062,50 8 125,00

Modul/sada universální rozšiřu.jici CLIP IN 1,00 sada 3 737,50 3 737,50

Regulace kotlové kaskády " 2x ekvitermní regulace podle schámatu (viz.výkres ÚT) -
cena je příplatkem (rozdílem) ceny oproti regulaci v rozpočtu k SoD (pol.247 "Reeuiačnj
přístrqj pro montáž na stěnu vč.pŕislušenstvi dle specifikace" 1.00 kompl 16 093,80 16 093,80

Nádoba expanzní membránová NG 140/6. 1.5 bar Reflex, šedá st.obj.č. 7001600 1,00 ks 7 192.50 7 192.50

Rozdělovač pro kotel Geminox Thrs a topný systém 2,00 ks 17 050,00 34 )00,00

Vyrovnávač tlaku hydraulický HVDT-3 DN80/16 1.00 ks 12 000,00 12 000,00

Potrubí CU mezi kotlem a rozdělovači 18,00 m l 095,00 J9 710,00

Tvarovky a fitinky CU nad rámec původního rozpočtu 1,00 sada 14 260,00 14 260,00

RS KOMBI M-80,'0,60MPa 0.55 m 1,00 ks 13 562.50 13 562,50

Vypouštěni a napoušiěni systému - navÝš¢ňÍ pro část o nové kotle 4,00 hod 300.00 l 200,00

Zkoušky tčsnosti - navýšeni pro část o nové kotle 8,00 hod 300,00 2 400.00

Spotřební materiál a přesun hmot nad rámec původního rozpočtu ],00 kpt 8 500,00 8 500.00

Stavební pomocné práce nad rámce původního rozpočtu 1.00 kpl 9 120.00 9 120,00

Odkouřeni průměr 80mm (celkem: 2ks x i9m= 38m) " 38.00 m 2 5!0.00 95 380.00

Plyn 1,00 kp} 45 630.00 45 630.00

Demontáž slávajicich kotlů a rozvodů plynú 1.00 KM 15 000.00 15 000.00

Změna rozsahu armatur - cenajc připlatkem k rozpočtu SoD (jedná se o včlši množství vc 1,00 kp] 33 743.00 33 743.00

Rohož lamelová 1SOVER ML3 š 600 x30m 5.00 m2 207.60 l 038.00

Inhibitor koncentrát koroze systénw UT (l :100) multiprotec )0litrů 2,00 ks 6 478.80 12 957.60

Přisáváni vzduchu pro koljc 2ks x průměr 80mm x ] im 1,00 kp) 8 750,00 8 750,00

Kompletní montáž !,00 sada 89 890,19 89 890.19

MEZISOUČET celkem: 602 370 KČ

mezisoučet

Zařízeni slavenišľč 2% 1.00 12 047,40 )2 047,40

Mimostaveništni doprava 1.5% ],00 9 035,55 9 035,55

Cdkem bez DPH: 623 453 KČ

MTStav Příbram, s.r.o.
K Podlesí 649, 26101 Příbram VI - Březové Hory

www.mtstav.cz



r l
l
l

Popis a zdůvodněni změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Akce : Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Popis změny Po rozkryti části stŕešnfho pláště a krovové konstrukce byl zjištěný skutečný stav
rozs8hu poškozeni krovu.Däle viz zápisy z KD:vymvnánl VT pro pobZeni '
podlah,zména střešní krytiny vikýřů,nátěry tesařských konstmkcl

Specifikace změny N8výšení rozsahu opmtv kcuvové konstmkce,ůpmva koruny zdiv8 (dozdíváni
koruny zdNa po yyčištěnf zazděné původní pozednm$ouvisej[cj práce s
opravou krovu-msah:zakmleni dle zjištěni prcýektanta stavby+zakres$enf
spodní části ktovu.V horní části budou měněné hambäfky,ktené po otesáni jsou
oslabené a dále výměna hQrnf vaznice.Vzhledem k nerovnostem pm pobZenl
podlah bude upravena výška vt.

Zdůvodněnf změny Rozsah skutečného poškození krovu byl p8tmý at po zpHslupnéM jednotlivých
prvků (a po demontáZi krytiny).

Vypracoval ing.jiřt Vlček

Pěno podms "--..' cLM'um ,'ŕ DIC ČĹ"',,·'l""f
A ..

, " '.

:b

Martin Pečenka l '""jj r, , , ,, \"Z'

tel.775550275

email:vkek@mtstav.cz ,4,:"b":" "" '"' ;, ,
Datum /q° '·

Zhotovrtel: MTStav Příbram s.r.o.,K Podlesf 649,261 01 Příbram Vi-Březové Hory ' ,,, , ,

?l

Schválil:
fn2mýr stBvby/TD/

inS}.Mi|an Dropka b c lZ 'Zdi r"
~K1WWAD l'

:g%aK'- "rí "q{ ^^NV

" J

F-4t. 20·(T
mdavafH/oômdnD/e/

i..)



r
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava krovu a střechy zámku - VÍCEPRÁCE

E': paneméBkžany

Objedmvuei:
stňl!!dočeškýhaj

UKNMte(:
MTSUrv Přítxam, s.r.o.

Zp~Natel:
M75tav Pňbcam, s.r.o.

Náklady z mpočtu
Ostatní nákladý

Cena bez DPH

DPH zákbekň 21,00%
sníženO 15,00%

Cena s DPH

CC-CL
Datum: 12.10.2015

lČ:
DIČ:

ĹČ: 27240088
UČ: CZ27240088

d:
DIČ:

IČ:
WC:

506 362,80
23 563,25

529 926,05

bC ôRER

V CZK 641 210,52

Projektarvt Zpracovatd

Objednavatel zhotMtel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpfs: Razítko

Strana 1 z 4



V
REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava krovu a střechy Homfho zámku - VÍCEPRÁCE

Místo:

Objednavatel:
ZlMMtel:

Panenské Břéžany

s~če$kýkaj
MTStav Příbram, s.r.o.

Datum: 12.10.2015

pnogeku|nt
Zpnmvatd: MTStav Příbram, s.r.o.

Kód -Popíš Cena ceCkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 - Přesun hmot

762 - Konstrukce tesařSké

765 - Krytiny tvrdé

783 - Dokončwací práce - nátěry

2) Ostatnf náklady

Zařízeni staveniště
projektové práce
Územní vlivy

Provazní vlivy
Mimostaveništní doprava
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

506 362,80

28 570,79
27660,78
2093,60

317 461,04

102 057,47

28 519,12

23 563,25

19 558,80
0,00
DAO
0,00

4 004,45
O,®

529 926,05

Strana 2 z 4



V
ROZPOČET

Stavba:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Oprava krovu a střechy Horního zámku - VÍCEPRÁCE

Panenské Břežany

středočeský kraj
MTStav Příbram, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatd:

Popis MJ Množství

12.10.2015

ln& Miroslav Fuchs, AČTYŘKA

MTStav Příbram, s.r.o.

j.cena [CZ¶ Cena celkem
[CZK]

506 362,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů pI do 0,25 m2 ve zdtvu

127 K 310237251 nadzák1adovém cihlami pálenými tí do 450 mm · kw
ďhad mnažstvi

249 K 311231129 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až25 na MC 15 m3
Doplněni kapes vazných trámů cihlami na maltu ks

128 K 317235815 M2

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
248 K 97909211i Vyklizeni zazděné pozednice ručně m3

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé
145 K 979011111 podlaží '

smá doprava sUti a vybourar*h hmot ZKD
146 K 97901112' podlaží t

147 k 9790811¶i Odvoz sUti a vybourarvých hmot na skládku do 1 tkm

148 K 97908112, Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km t
Vnitrustaveništni vodonwná doprava suti a

149 k 97908211' vybouraných hmot do 10 m t

150 k 979098¶91 Poplatek za skládku netříděné suti t

998 - Přesun hmot
165 K 998011002 Přesun hmot pro movy zděné v do 12 m t

762 - Konstrukce tesařSké
Montáž svorníků nebo Šroi±ů délky do 300 mm

182 K 762085¶12R1 M16, vše nenez ocel 11393, podložky, matice, kus
vt§ BULLDOG

206 m 3¶¶907r261 swmikový komuet m16 280 kpt
Montáž svomíkŮ nebo Šrotbů délky do 300 mm

178 K 762085112R2 M20, vše nerez ocel 11393, podlážky, mätké, kus
.vlažky BULLDOG

223 m 311%7R262 svorníkový komplet M20 280 kpt
~táž svorníků nebo šroubů dáky do 450 mm

176 K 76208511JR3 M24, vše nerez ocet ¶1393, podložky, matke, kus
..vlaZky BULLDOG

224 m 3119u7r263 sikový kompďet M24 350 kpt

236 K 762331922 VyMání čam střéšní vazby průřezové plochy mřezfva do 224 cm2 délky do 5 m

235 K 762331932 Vyřezání Části střešní vazby průňezové plochy mřezwa do 288 cm2 délky do 5 m

237 K 76233¶941 Vyřezání Části střěšni vazby průřezové pLechy mřeziva do 450 cm2 délky do 3 m

238 K 762331951 Vyřezání Části stkšni vazby průřezové plochy
řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m "

246 K 762332922R Dubová podložka vazného trámu v místěchybějící pozednice včetně materiálu "

188 K 762332932 Montáž doplnění Části střešní vazby z hranolŮhoblovaných průřezové plochy do 224 cm2 "

28 570,79

¶Ľ000 615,95 7 391,40

2,880 5060,90 14 575,39

8,000 825,50 6604,00

27 660,78
2,880 2 876,00 8 282,88

7,280 298,40 2 172,35

14,560 146,10 2 127,22

7,280 349,30 2 542,90

145,600 19,10 2 780,96

7,280 260,40 1 895,71

7,280 1 079,50 7 858,76

2 093,60
7,850 266,70 2 093,60

317 461,04

33,000 95,30 3 144,90

33,000 172,30 5 685,9ť)

32,000 113,00 3 616,00

32,000 233,70 7478,40

45,000 133,40 6 003,00

45,000 463,60 20 862,00

12,000 120,60 1 447,20

25,900 158,70 4 110,33

39,700 i71,50 6 808,55

63,200 176,50 11154,80

8,000 361,90 2 895,20

11,700 451,00 5 276,70

Strana 3 z 4



Y
PČ Typ Kód

191 K 762332933

190 K 762332934

193 K 762332935

192 K 762332935R600

¶85 K 762333534

189 K 7623339i3

231 K 7623339i5

228 K 762339128R1
197 K 762339128R2
229 K 76233912BR3
230 K 76233912W

K R762001

K R762002

K 762595000ROO

250 K 998762203

Popis MJ

Mo^táz d¢plněniustj střešm°vuzbyz hmolů
'==.=== "

Montáž dQCďnění Čéstf sti'ešní vazbyz haolů

hobbm'ých pUezové plochy nad 600 cm2 "
Montáž vázaných Kci IuunŮ nep~dnýchz
řeňva hotďovaného prímoNé pUochy do450 m
cm2
Otesání části střešní vazbyz Nancú průřezové
plochy do 288 cm2 m
biäáníáitf"$tjům° vazbyz mwäů präŕzcŘ
Plochy přes 450 cmz "
Nmení krjví aŠikmých vzpĹr ks

Pmtézwáni vazných trámů ks
Napojení šikmých stoýek pině vazby ks
Napojeni pětiboké patní vazntce ks

D+mtž pa$ovi~ho spoje ks

Vyrovnání úruvně vr v ploše, spodní + horní
kruv m2
swjovaci a ochranné pro vynuvnáni výšky vt m3
Přesun hmot procentní pm Kce tesařské v x
objektech v do 24 m

Množství j.cena [CZK]

25,200 527,00

45,800 825,50

7,500 1 003,30

46,400 1 225,60

Cena celkem
[CZK]

f3 280,40

37 807,90

7 524,75

56 867,U

765 - Krytiny tvrdé
M 596600100 taška bobrovka základů segmentový řez18x38 ku,

cm
m 5960026R bcb novkQ segmetový řez režná větrací, i8X3& kus

větradoblouk s průduchy

K 765319122R00 Montáž krytiny z bobmvky střéch slažit.do
malty m2

M R765001 Tondach Hňebenáč Rak. Hlodký š. 13cm režný kus

M R765002 Toncbch Zrovka koncem 14x28 věžovů kus

M 59660247R Přichytka hřebenóčů hladkých - červená kus

783 - Dokončovací práce - nátěry
Nátěr tesařské konstrukce Bochemitem QB2¶4 k 783783324 dvojnás. m2

K 783622920R00 Nátěr tesaiských konstMccí, mansandový m2

24,000 704,90 16 917,60

18,600 120,60 Z 243,16

29,600 184.15 5450,84

11,000 506,70 5 573,70

8,000 82420 6 593,60

5,000 544,80 2 724,00

7,000 697,20 4880,40

1,000 1 428jjO 1 428,00

390,000 158,75 61 912,50

2ND 2¶3,00 426,00

3 021,i37 5,08 15 347,37

102 057,47
4OCO00 33,00 4088,34

7,000 120,60 4 088,34

50,400 396,27 19 972,01

18,000 227,13 4088,34

2 ¶13,000 33,00 69 n9m

18,000 5,0\8 91,44

28 519,12
1Q,000 62,23 8 836,66

82,000 240,03 19 682,46

Strana 4 z 4



Y
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava krovu a střechy Hornfho zámku - MÉNĚPRÁCE

jKSO:
Místo: Panenské Břežany

Obkchavatd:
stňedočeský kraj

zhcjuMtel:
M75tav Příbcam, s.r.o.

Projektant:

Zp~vatel:
MTStav Příbram, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 12.10.2015

ĹČ:
DIČ:

IČ: 27240088
DIČ: cz2n40088

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Nákladyzrmpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH úkladní 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

-63 302,40
0,00

-63 302,40

ze #REF1 -¶3 293,50
ze WREF!

V CZK -76 595,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpfs: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Y
REKAprTULA«BQĹzpočTU

Stavba:

Nm:

Ot*dna\/atel:
ZNNovitel:

Oprava kruvu a střechy Horního zámku - MÉNĚPRÁCE

Panenské BřeŽany

středočeský kraj
MTSUv Přitram, s.r.o.

Datum: i2.10.2015

PTojekLgnt:
Zpraccwatel: MT5Uv Příbram, s.r.o.

Koci - Popis Cena celkem jczK)

l) Náklady z rozpočtu

764 - Kmstrukce klempí&é
783 - Ddkončovací práce - nátě'y

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště

projektové práce
územní vlivy

Provazní vlivy

Mimostaveništní doprava

KompletaČní Činnast

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

-63 302,40

-43 333,92

-19 968,48

0,00

0,00

O,®

0,00

O,®

O,®

0,00

-63 302,40

štram 2 z 3



r
ROZPOČET

Stavba: Oprava krovu a střechy Horního zámku - MÉNĚPRÁCE

Místo: Panenské Břežany

Objedmvatel: S'ředočeský kraj
Zhotovitd: MTStav Příbram, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Daům: 12.10.2015

PnQjektant: Ing. Miroslav Fuchs, AČTYŘKA
zpmcmmd: MTStav Příbram, s.r.o.

mj Množství j.cena [CZK] Cena
[CZ¶

-63 302,40

764 - Konstrukce klempířské -43 333,92
Krytina střechy rovné ~Ĺ Pz

283 k 7H1¶143' plechu ŕš40Omm itů 50,400 859,80 -43 333,92

783 - Dokončovací práce - nátějy . _ . -19 968,48
292 K :783522222 Nátěry syntetické kÁ&ípíikých Kci barva diúij° " m2 " -50,400 396,20 ·19 968,48

Strana 3 z 3



l g. '", l
r


